索引号：
	11220000013544541J/2023-00731
	分类：
	建设标准化管理;通告

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2023年03月02日

	标题：
	吉林省住房和城乡建设厅关于发布2023年工程建设地方标准复审结论的通告

	发文字号：
	第619号
	发布日期：
	2023年03月06日

吉林省住房和城乡建设厅关于发布2023年工程建设地方标准复审结论的通告

第619号

　　依据相关法律法规及文件要求，对使用年限满5年的吉林省工程建设地方标准进行了复审，经专家审查，形成复审结论。

　　特此通告

　　附件：2023年吉林省工程建设地方标准复审结论

吉林省住房和城乡建设厅

　　2023年3月2日